п
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /У » 2021г. j y o ^ y 1

О признании утратившими силу постановлений администрации
Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия
от 24.07.2020 г. № 203, от 25.08.2020 г. № 242

В связи с внесением изменений в постановление администрации
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 21.12.2015 г. № 646
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого
и среднего предпринимательства на территории Краснослободского муниципального
района Республики Мордовия на 2016 -  2023 годы», администрация Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Признать утратившими силу:
Постановление администрации Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия от 24.07.2020 г. № 203 «О порядке оказания финансовой
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не
являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», развивающих торговлю и
бытовые услуги населению в малых и отдаленных населенных пунктах из бюджета
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия»;

Постановление администрации Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия от 25.08.2020 г. № 242 «Об организации работы телефона «горячей
линии» для субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не
являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Краснослободского муниципального района по экономическому развитию -
начальника финансового управления Резяпкина А. В.

3. Настоящее постановление вступает в с и л у  со д н я  его официального
опубликования в газете «Краснослобо^^^йскВ^й^ик» и подлежит размещению на
официальном сайте администрации Кра^Й б^Ь^^Д^^^ниципального района.

: i
Глава Краснослободского мунициш
Республики Мордовия "Yo А. В. Буйнов